Consequi; in creata uo caret oi medio: go eius notio n regit ad sciam,
quae est certissima, infallibilis. Conclusio procedit de scias acquisita
ope Magistri, et per Discursum.

Obj 1: Ois nra scia, saltim remota pendet ab capia:
Sed experia pendet ab autu exia subti: go ois nra scia supponit etiam
autem subti. Confr ea Pto allerente, sciam, n existente scibile, n
posse existere. Rg, sciam spectatam sine nec pendere ab capia,
nec a subto autu existente: ut patet in scia Dei, et Angelon; imo et in
scia infusa Adamo, q sunt exiisti poi cum nra. Si ta sciam prout
acquiriti uia inuentionis, et in hoc stata, tunc pendet a subto existente:
Sed hoc per accidens e scia sine considerata, quod p provenit ex no
imperfecto comparandi scias in hoc stata. Atq in hoc jg legitur P. 1.

Q: Sciam Thia supponit suum subtum autu existens:
go dicitur sic. P. 1. Nam. Nam e, qd subtum Thia est Deus, cuius autu
exia est ois nra, et immutabilis, et de essia nra dina, q exiati includit autem
etiam: et dico in Deo n dari pialitas, seu possibilitas ad existendum: at u: in re
og creatis, dari talis possibilitas, q pot demonstrari p seias, q de illis agunt.

Q: Possibilitas ad existendum e pfecta entis, et e: et de illo
pot demonstrari: go n ostendit. Pr Coa, qae implicat, cano nem demonstrari,
et supponi ad Dicoem. Rg ad Alij, possibilitem n posse demonstrari in ea
Demonstria, in q supponit, subtum ee possibile, possent dari in alijs, in q
n supponit. Snt. n. est cognoscere confuse, subtum n ee impossibile. Sicut et
qn P. 1. demonstrat aliq ^{ut} possibile, Vg uacuum, n pvenit sub qd sit pot-
ibile, hoc. n. repugnat Dico: qd id sit supponeret, et pbarit. Quod ut ma-
nifestius appareat,

Dico 2: Possibilitas ad existendum pot dari a posteriori
ri de ente rate. Pr, qd a rate sustentatoe sciam, et a ratebus operoibz
in colto, dari aliqd ens rate, qd sustentet, et opet. Dico 3: Possibilitas en-
tis non pot dari a priori p eaj intrinsicas. Pr, qd tales causae explicant p Defi-
et effiales: id ens non het de ptem effialem: go n pot dari eius possibilitas.

Dico 4: Possibilitas entis pot demonstrari a Beatis per
eaj extrinsecas, supponendo nos effias dicere effialem oriem ad Deum, ut
ad cam efficientem, finalem, et explarem. Pr, qd cognitio ad hunc le-
causa

ca, et cognoscit efflu, q in illa continet: id BB. cogitandij te Deum: qd
q illum potuit diuine possibilitatem veri. Quam tu nos negamus per secula
monstrare, qd n cognoscimus efflu diuinam etiam, ut cam effluam, finale
et existens: cognio. n. qm. hemes de Deo, est tm a posteriori; et qd tui
deus quoad an est!